АДМИНИСТРАЦИЯ
___________СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______.2017 г. № ____
с. _____________
О признании утратившим силу постановлений администрации _________ сельского поселения
         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.                Признать утратившим силу постановления администрации _______ сельского поселения:
                       - от _______2012 г. № __ «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов ________ сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- от _____2013 г. № __ «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов ________ сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- от _____2013 г. № __ «О внесении изменений и дополнений в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов ___________ сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- от _____ 2015г. № __ «О внесении изменений и дополнений в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов _________ сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                   _____________
[bookmark: _GoBack]